
 
 

DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

 

Pagina 1 di 2 

  
 
 
 
 
 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL PRIMO ANNO DEL 
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER 

IMMAGINI E RADIOTERAPIA DELL’UNIVERSITÀ CAMPUS BIO-MEDICO DI 
ROMA - A.A. 2025/2026 

- SESSIONE ORDINARIA – 
 
 

IL RETTORE 
 

Visto  lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
 

Visto  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
   

Visto  il D.R. 18 dicembre 2020, n. 609, “Regolamento relativo al procedimento di ammissione degli 
studenti al primo anno e per i trasferimenti da altri Atenei ad anni di corso successivi al primo nei 
Corsi di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia e nei Corsi di Laurea per le 
Professioni Sanitarie dell’Università Campus Bio-Medico di Roma”; 

 

Visto il D.R. 18 dicembre 2024, n. 782, “Bando di Concorso per l’ammissione al primo anno Corso di 
Laurea in Infermieristica (L-SNT1) Corso di Laurea in Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia (L-SNT3) Corso di Laurea in Fisioterapia (L-SNT2), A.A. 2025/2026”; 

 
Visto il D.R. 27 novembre 2024, n. 754, “Nomina della Commissione Generale, del Responsabile del 

Procedimento e dei Comitati di Sede per le prove scritte per l’ammissione al primo anno e per 
l'assegnazione dei posti disponibili ad anni di corso successivi al primo nei Corsi di Studi della 
Facoltà Dipartimentale di Medicina e Chirurgia dell'Università Campus Bio-Medico di Roma per 
l'a.a. 2025/2026”; 

 

Visto il verbale della Commissione Generale relativo alla graduatoria di merito per l’ammissione al I anno 
del Corso di Laurea in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia dell’Università 
Campus Bio-Medico di Roma per l’a.a. 2025/2026 - Sessione Ordinaria, del 2 settembre 2025; 

 

Vista  la delibera del Senato Accademico del giorno 3 settembre 2025; 
 

Ritenuto necessario emanare la graduatoria di merito relativa al Corso di Laurea in Tecniche di Radiologia 
Medica per Immagini e Radioterapia dell’Università Campus Bio-Medico di Roma per l’anno 
accademico 2025/2026 - Sessione Ordinaria; 

 
DECRETA 

 

Articolo 1 
 

È approvata la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per l’ammissione al primo anno del Corso di 
Laurea in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia dell’Università Campus Bio-Medico di Roma 
per l’a.a. 2025/2026- Sessione Ordinaria (Allegato 1).  
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione secondo i termini e le modalità di cui al predetto il D.R. 18 
dicembre 2024, n. 782. 



DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

 
 

 

Pagina 2 di 2 

 
 

Articolo 2 
 

L’Allegato, di cui all’articolo 1, parte integrante del presente Decreto, è pubblicato sul sito web dell’Università. 
 
 
 
 

Il Direttore Generale 
e Amministratore Delegato 

Il Rettore 

Dott. Andrea Rossi Prof. Eugenio Guglielmelli 
 
 

ROSSI ANDREA
2025.09.05 12:00:39

CN=ROSSI ANDREA

C=IT

2.5.4.4=ROSSI

2.5.4.42=ANDREA

GUGLIELMELLI EUGENIO

2025.09.05 12:03:15

CN=GUGLIELMELLI EUGENIO

C=IT

2.5.4.4=GUGLIELMELLI

2.5.4.42=EUGENIO

RSA/2048 bits



ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

 

 

N.B. L’ID domanda è il codice numerico che è stato fornito al candidato dalla piattaforma online di iscrizione al concorso (PICA). 
 
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione a decorrere dal giorno 8 settembre 2025 ed entro e non oltre le ore 13.00 CEST del 

giorno 12 settembre 2025 con le modalità definite dal D.R. 18 dicembre 2024, n. 782. I vincitori che non procedono all’immatricolazione 
secondo i termini e le modalità di cui al D.R. 18 dicembre 2024, n. 782, sono considerati automaticamente rinunciatari. 

 
 

Pagina 1 di 1 

 

GRADUATORIA DI MERITO PER L'AMMISSIONE AL CORSO 
DI LAUREA IN TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER 

IMMAGINI E RADIOTERAPIA  

SESSIONE ORDINARIA - A.A. 2025/2026 

Posizione 
ID 

DOMANDA 
Punteggio ESITO 

1 2336257 51,2 VINCITORE 

2 2337472 48,8 VINCITORE 

3 2337487 46,3 VINCITORE 

4 2337503 40,8 IDONEO 

5 2332540 36,0 IDONEO 

6 2337616 34,7 IDONEO 

7 2328213 28,7 IDONEO 

8 2338400 26,7 IDONEO 

9 2340566 26,1 IDONEO 

10 2323334 25,1 IDONEO 

11 2327896 20,6 IDONEO 

12 2329487 18,6 IDONEO 

13 2335692 16,3 IDONEO 

 


